
URODZINY / IMIENINY / 18 – stki

w Restauracji Biały Miś w Wieżycy

Na przyjęcie okolicznościowe oferujemy Państwu urzekające sale oraz wspaniałą kuchnię.
W  Centrum Aktywnego Wypoczynku KOSZAŁKOWIE znajdują się idealne na tę okazję dwie
klimatyzowane sale:

 Sala restauracyjna „Biały Miś”- 70 osób
 Sala „Gawra” – 40 osób (dwupoziomowa: sala konsumpcyjna z salą taneczną „Misianora”

w dolnej kondygnacji)

Na  każdej  uroczystości  zapewniamy Gościom komfort  i  prywatność.  Sale  są  w  dwóch
różnych obiektach. Wyjście z nich prowadzi bezpośrednio na piękny zielony teren gdzie dzieci mają
miejsce do zabawy, a dorośli chwilę odpoczynku. Obok wspaniałego menu zapewniamy konsolę
D'J z obsługą lub miejsce dla zespołu oraz wystrój tematyczny sali na życzenie. Gwarantujemy
Państwu niezapomniane wspomnienia z uroczystości, której organizacja zostanie nam powierzona. 

Proponujemy uświetnienie imprezy dodatkowymi atrakcjami:
 taniec brzucha
 „sąd nad 18-nastolatkiem/ą” 
 przejazd limuzyną
 opieka i animacje dla najmłodszych gości jubilata
 inscenizacja policyjnego aresztowania jubilata
 wodzirej
 atrakcje sportowo – rekreacyjne z wykorzystaniem infrastruktury Koszałkowa
 pokaz sztucznych ogni
 pokaz tancerek i tancerzy



 pokaz iluzjonisty

Zapewniamy  noclegi  ze  śniadaniem  dla  wszystkich  gości  w  pokojach  2,3  osobowych
i apartamentach 4,5,6,8 osobowych w specjalnej cenie.

Proponujemy starannie dobrane menu urodzinowe, dostosowywane do Państwa oczekiwań
i  smaków.  Nasza  oferta  cenowa  menu  rozpoczyna  się  od  100  zł/osoba  dorosła,  dzieci
z uwzględnieniem rabatu, dzieci do 3 lat bezpłatnie. 

Napisz lub zadzwoń do nas a prześlemy ci propozycję menu.

Przy  sporządzaniu  menu  uwzględniamy  wszelkie  wskazania  dotyczące  potraw
–  walorów  smakowych  oraz  wskazań  zdrowotnych.  Podczas  spotkania  istnieje  możliwość
wyboru w/w atrakcji dodatkowych.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod nr tel + 48 880-307-607

e-mail restauracja@wiezyca.pl

lub za pośrednictwem naszej strony www.koszalkowo.pl w zakładce KONTAKT

a także na spotkanie do naszej restauracji w celu indywidualnego dostosowania oferty.

Serdecznie zapraszamy !

http://www.wiezyca.pl/

